SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 22,75 22,75

1| 05.06.2023 |1. Abrechnung des Handverlages 2023 - 1.1.3.4.04.01.01.001 977,25 1.000,00
2| 05.06.2023 |Maiskeimdl flir Experimente Naturkunde MS Glurns 2.2.1.1.01.02.011 5,98 994,02
3| 05.06.2023 |Eintritte Alpenzoo Innsbruck Lehrfahrt 2. Klassen MS Glurr | 2.2.1.2.01.02.005 168,00 826,02
4| 05.06.2023 |Lebensmittel fir Lesenacht 2.2.1.1.01.02.011 28,80 797,22
51 05.06.2023 |Lebensmittel fiir Lesenacht MS Glurns 2.2.1.1.01.02.011 9,89 787,33
6 | 08.06.2023 |Batterien 2.2.1.1.01.02.999 24,90 762,43
7 | 08.06.2023 |Lebensmittel flr Projekt 2.2.1.1.01.02.011 36,42 726,01
8 | 08.06.2023 |Preise fir Preisverleihung Fasching 2.2.1.1.01.02.011 27,36 698,65
9 | 08.06.2023 |Lebensmittel fur Projekt 2.2.1.1.01.02.011 27,70 670,95
10 | 27.09.2023 |Lesewettbewerb 2.2.1.2.01.02.005 48,00 622,95
11| 27.09.2023 |Lesewettbewerb 2.2.1.2.01.02.005 39,60 583,35
12| 27.09.2023 |Blcher 2.2.1.1.01.02.001 24,20 559,15
13| 27.09.2023 |Lesewettbewerb MS Glurns 2.2.1.2.01.02.005 19,90 539,25
14| 27.09.2023 |Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 2,70 536,55
15| 27.09.2023 |HDMI-Kabel fir MS Glurns 2.2.1.1.01.02.006 24,90 511,65
16| 27.09.2023 |Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 10,98 500,67
17 | 27.09.2023 | Geschenk fiir kostenlose Referententéatigkeit Waldtag MS ( | 2.2.1.2.01.02.005 32,77 467,90
18 | 27.09.2023 | Verschiedenes Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 19,70 448,20
19| 27.09.2023 |Batterien fir Uhren GS SChluderns 2.2.1.1.01.02.999 11,40 436,80
20 | 27.09.2023 |HDMI Kabel fur GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.006 12,90 423,90
21| 27.09.2023 |Buch fiir GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.001 20,50 403,40
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22 | 27.09.2023 |Verbandsmaterial 2.2.1.1.01.05.999 8,72 394,68
23| 27.09.2023 |Buch fur GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.001 21,80 372,88
24 | 27.09.2023 |Batterien fur MS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 27,00 345,88
25| 27.09.2023 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,25 325,63
26| 27.09.2023 |Spesen Raccomandata 2.2.1.2.01.14.002 12,85 312,78
27 | 27.09.2023 |Raccomandata 2.2.1.2.01.14.002 7,20 305,58
28 | 27.09.2023 |Raccomandata 2.2.1.2.01.14.002 16,80 288,78
29 | 27.09.2023 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 2,75 286,03
30 | 27.09.2023 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 48,00 238,03
31| 27.09.2023 |Postspesen Vertrag Steiner E. 2.2.1.2.01.14.002 2,50 235,53
32| 04.10.2023 |Bunkerfiihrung Herbstausflug MS Glurns Klasse 3B 2.2.1.2.01.02.005 90,00 145,53
33| 04.10.2023 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,25 127,28
34 | 04.10.2023 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 67,15 60,13

Summe Periode 2 1.000,00 939,87 60,13
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